ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v khảo sát, xây dựng và công bố
chỉ số công suất khai thác phòng

khách sạn, biệt thự nghỉ dưỡng và

tỷ lệ lấp đầy của Trung tâm thương
mại dịch vụ, Văn phòng cho thuê

trên địa bàn tỉnh

                                                                    Kính gửi:
                                        - Sở Tài chính;

                                        - Cục Thống kê tỉnh.

 Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1459/STC-QLGCS ngày

10/5/2023 về việc xây dựng và công bố chỉ số công suất khai thác phòng khách

sạn, biệt thự nghỉ dưỡng và tỷ lệ lấp đầy của Trung tâm thương mại dịch vụ, Văn
phòng cho thuê trên địa bàn tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Cục Thống kê tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan thực hiện khảo sát, xây dựng chỉ số về công suất khai thác phòng khách sạn,

biệt thự nghỉ dưỡng và tỷ lệ lấp đầy các Trung tâm thương mại dịch vụ, Văn phòng

cho thuê trên địa bàn tỉnh; công bố công khai các chỉ số nêu trên để làm cơ sở

nghiên cứu, xem xét tính toán, xác định giá đất tính thu tiền sử dụng đất, tiền thuê

đất đối với các dự án trên địa bàn tỉnh; báo cáo, tham mưu đề xuất UBND tỉnh
trong tháng 05/2023.

Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

khẩn trương phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KH&ĐT, TP, TN&MT,

XD, DL, TT&TT;

- Ban Quản lý KKT;

- Cục Thuế tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K3, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Tự Công Hoàng

2990 15 05